

Hurtownia fabryczna Nowy projekt, nowy materiał do pieczenia

Food Grade Safe 9-forma silikonowa patelnia do bagietek
silikonowa forma do pieczenia chleba francuskiego,
owalne formy Muffin Cupcake forma na chleb Pan

Główne cechy silikonowej formy do bagietki z 9 formami

1. Wysokiej jakości silikonowa konstrukcja: wykonana z wysokiej jakości silikonu przeznaczonego do kontaktu z żywnością, nasza forma do pieczenia zapewnia bezpieczne i niezawodne pieczenie. Materiał silikonowy nie tylko spełnia rygorystyczne normy bezpieczeństwa żywności, ale także zapewnia wyjątkową trwałość.
2. Wiele form na jednej tacy: Zaprojektowana z myślą o wydajności, nasza forma do pieczenia zawiera wiele foremek na jednej tacy, co pozwala na jednoczesne pieczenie wielu bagietek. Idealny dla tych, którzy cenią zarówno precyzję, jak i oszczędność czasu.
3. Konstrukcja perforacji zapewniająca lepsze pieczenie: doświadcz doskonałej wydajności pieczenia dzięki przemyślanej konstrukcji perforacji. Ta funkcja zapewnia równomierną cyrkulację powietrza, dzięki czemu za każdym razem powstają idealnie złociste i chrupiące bagietki.
4. Miękki i nieodkształcalny silikon: Miękki i nieodkształcalny silikon zapewnia łatwe wyjmowanie z formy bez uszczerbku dla kształtu pysznych dań. Ciesz się elastycznością silikonu, dzięki której pieczenie będzie przyjemne i bezstresowe.
5. Uchwyt odporny na ciepło: Nasza forma do pieczenia jest wyposażona w uchwyt odporny na ciepło, zapewniający pewny chwyt bez ryzyka poparzenia. Ten uchwyt zapobiegający nagrzewaniu zwiększa bezpieczeństwo i wygodę podczas pieczenia.
6. Żywe opcje kolorów: Wyraź swój styl dzięki naszej szerokiej gamie kolorów. Od klasycznych neutralnych po żywe odcienie — możesz wybrać kolor, który najlepiej pasuje do estetyki Twojej kuchni. Tsingbuy [fabryka silikonowych form do bagietek](#) zapewnia najwyższą jakość silikonu łączy się z funkcjonalnym designem. Zamów już teraz i odkryj radość płynącą z bezproblemowego i wydajnego pieczenia!

Zdjęcia 9-form silikonowych foremek na chleb francuski. Forma do bagietek

Inne nowe produkty do pieczenia z silikonu

Tsingbuy [dostawca silikonowych tacek na bagietki](#) zajmuje się produkcją i rozwojem wyrobów piekarniczych od ponad 15 lat. Specjalizujemy się w metalowych formach do pieczenia i stale poszukujemy nowych typów narzędzi do pieczenia, aby sprostać potrzebom klientów. Materiał silikonowy to materiał na narzędzia do pieczenia, który sprawdził się na rynku i jest bardzo preferowany przez klientów. Miękkie, nieprzywierające, trwałe i łatwe w obsłudze to jego największe cechy. Do naszych najlepiej sprzedających się silikonowych przyborów do pieczenia zaliczają się również kosze fermentacyjne, jak pokazano na poniższym obrazku. Zapraszamy do zapytania.







Tradycyjne metalowe formy do pieczenia do użytku komercyjnego

Po ponad 15 latach opieki i wsparcia ze strony naszych klientów, firma Tsingbuy Industry Limited stała się profesjonalnym producentem i dostawcą wyrobów do pieczenia w Chinach. Dziś mamy klientów i przyjaciół z ponad 50 krajów, którzy korzystają z naszych produktów. Oprócz [hurtowa forma do chleba francuskiego](#), nasz produkt obejmuje również blachy do pieczenia, formy do bochenka, wózek piekarniczy, formy do wielu form, formy do ciast, a także korzystaj z naszych usług pieczenia OEM i ODM. cieszymy się szczęściem pieczenia, przyjaźnią i sukcesem biznesowym, podobnie jak kuszący smak chleba.

